MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2754/2016

             A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e em observação ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21.06.1993;

no art. 31 da Instrução Normativa nº 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução

Normativa nº 06/2013 - MPOG, tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 426/2016, de 28.12.2016.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar os servidores JOHN COSTA ALMEIDA, Matrícula SIAPE

2012045 e ARETHA ARAÚJO DE ALMEIDA, Matrícula SIAPE 2280548, ambos

ocupantes do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais, para

responderem respectivamente pela função de Gestor e Fiscal do Contrato nº

014/2015, celebrado entre a UNIFAP e a Cia. de Seguros do Sul - PREVISUL, cujo

objeto é a "contratação de empresa especializada em seguro contra acidentes

pessoais, morte acidental, invalidez permanente total ou parcial por acidente,

despesas médicas e hospitalares para alunos regularmente matriculados em todos

os câmpus da Fundação Universidade Federal do Amapá".

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 29/12/2016 por 1127777 - WILMA GOMES SILVA MONTEIRO, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1325/2014-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.